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1 Johdanto 

Turun ammattikorkeakoulun suuhygienistikoulutuksessa aloitettiin yksityinen 

suun terveydenhuollon palveluliiketoiminta syksyllä 2019. Toiminta aloitettiin 

TUAS (Turku University of Applied Sciences) StuDental -nimellä ja toimintamalli 

oli uusi. Aikaisemmin suomalaisissa ammattikorkeakouluissa ei ollut tarjottu suun 

terveyden palveluja yksityiselle sektorille. TUAS StuDental -liiketoiminta tuli 

mahdolliseksi, kun Turun ammattikorkeakoulun suuhygienistikoulutus muutti 

uusiin tiloihin Medisiina D -rakennukseen Turun Kupittaalle. (Määttälä ym. n. d., 

Karhuvaara 2022.) 

Tarve uudenlaiselle toiminnalle nousi sekä ammattikorkeakoululaista että alan 

organisaatioiden kysynnästä. TUAS StuDental -liiketoiminta mahdollistaa 

tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminnan alan organisaatioiden kanssa ja 

tavoitteena on myös tarjota uusia oppimismahdollisuuksia 

suuhygienistiopiskelijoille. Liiketoimintamalli mahdollistaa opiskelijoille 

tilaisuuden oppia yksityisellä sektorilla tarvittavia kliinisiä taitoja sekä laajentaa 

liiketoimintaosaamista. (Määttälä ym. n. d., Hyötilä 2022.) 

Suuhygienistiopiskelijoiden toteuttamat suun terveydenhoidon palvelut 

yksityiselle sektorille ovat vielä huonosti tunnettuja. Opinnäytetyön tavoitteena on 

saada näkyvyyttä TUAS StuDental -liiketoiminnassa tarjottaville palveluille sekä 

tiedottaa uudesta työharjoittelun toteutusmallista alan ammattilaisille. 

Opinnäytetyön tarkoituksena on kirjoittaa aiheesta artikkeliluonnos, jota tarjotaan 

julkaistavaksi Suomen Suuhygienistiliitto ry:n ammattijulkaisu Suuhygienisti-

lehteen. Opinnäytetyö toteutetaan osaamisen näyttönä, sillä molemmilla 

opinnäytetyön tekijöillä on aikaisempi korkeakoulutason tutkinto. 

Opinnäytetyön raportissa esitellään suuhygienistikoulutuksen StuDental-

oppimisympäristö, liiketoimintamalli sekä yksityisten palvelujen tausta ja nykytila. 

Raportissa esitellään myös opiskelijan kokemuksia työharjoittelusta TUAS 

StuDental -liiketoiminnassa. Koska opinnäytetyön tarkoituksena on kirjoittaa 

artikkeliluonnos, raportissa käsitellään myös hyvän artikkelin tunnuspiirteitä. 
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2 Suuhygienistikoulutuksen StuDental-
oppimisympäristö 

Turun ammattikorkeakoulun suuhygienistikoulutukseen sisältyvästä työelämä- 

harjoittelusta osa suoritetaan StuDental-oppimisympäristössä Medisiina D -

rakennuksessa Turussa. Kyseessä on opetushammasklinikka, jossa opis- 

kelijoiden toimintaa ja harjoittelua ohjaavat laillistetut suuhygienistit ja opettajat. 

Opiskelijat harjoittelevat StuDental-oppimisympäristössä toisena, kolmantena ja 

neljäntenä lukuvuotena yhteensä noin 35 opintopisteen verran. StuDental-

oppimisympäristössä suoritetaan työelämäharjoittelua kahdella tavalla: 

yhteistyössä Turun kaupungin kanssa sekä aluehallintoviraston luvan varaisesti 

yksityisenä liiketoimintana. (Määttälä ym. n. d.) 

Opiskelijat harjoittelevat StuDental-oppimisympäristössä toteutettavissa 

harjoitteluissa kliinisiä taitoja sekä muita, esimerkiksi johtajuuteen ja yrittäjyyteen 

liittyviä taitoja opetussuunnitelman mukaisesti. StuDental-oppimisympäristössä 

opiskelijoiden tehtäviin kuuluu asiakkaiden suun terveydenhoito ja -edistäminen 

sekä hoitolan valmiuteen liittyvät tehtävät, kuten tarveaineiden tilaukset, 

ajanvaraus, laitteiden ja välineiden ylläpito ja huolto sekä toiminnan arviointi ja 

kehittäminen. (Määttälä ym. n. d.) 

Fyysinen StuDental-oppimisympäristö sisältää hammasklinikan, jossa on 

yksitoista hoitoyksikköä, niiden välittömässä läheisyydessä sijaitsevan ohjaajien 

valvomon, varaston, toimiston sekä hampaidenharjausopetukseen soveltuvan 

Profydent-huoneen. Lisäksi StuDentalissa on välinehuollon toimipiste, jossa 

opiskelijat huolehtivat käsi-instrumenttien käyttökunnossa teroittamalla niitä 

tarvittaessa. (Määttälä ym. n. d.) 
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3 TUAS StuDental -liiketoiminta 

TUAS StuDental -liiketoiminta tarkoittaa Turun ammattikorkeakoulun suu- 

hygienistikoulutuksen harjoittelutoimintaa, jolla on aluehallintoviraston myöntämä 

lupa. Kyse on suun terveydenhuollon palveluista, joita tarjotaan yksityisille 

asiakkaille ja organisaatioille maksullisena. TUAS StuDental -liiketoiminnasta 

vastaavat vähintään 140 ammattiopinnoista kertynyttä opintopistettä suorittaneet 

suuhygienistiopiskelijat (Valtioneuvoston asetus 104/2008) ja laillistetut 

ammattihenkilöt. Opiskelijat suorittavat osan opinnoistaan TUAS StuDental -

liiketoimintaharjoittelussa, jossa opiskelijoiden työtä ohjaavat ja valvovat 

laillistetut ammattihenkilöt, joita ovat opetussuuhygienistit ja opettajat. (Määttälä 

ym. n. d.) 

TUAS StuDental -liiketoiminta on osa Turun ammattikorkeakoulun sosiaali- ja 

terveysalojen yhteistä Sun hyvä elämä -palvelukonseptia. Palvelukonseptiin 

kuuluu opiskelijoiden moniammatillinen oppimisympäristö Sun hyvä elämä -

klinikka, jossa tarjotaan suun terveydenhuollon palvelujen lisäksi muun muassa 

fysio- ja toimintaterapiapalveluja sekä laboratoriotutkimuksia. (Turun ammatti- 

korkeakoulu 2022.) 

3.1  TUAS StuDental -liiketoiminnan tausta ja nykytila 

Yksityisten suun terveydenhuollon palvelujen tuottamiseen tarvitaan 

aluehallintoviraston lupa (Aluehallintovirasto 2021). Opetussuuhygienisti Riikka 

Karhuvaara kertoo opinnäytetyötä varten pidetyssä haastattelussa (2021), että 

luvanhakuprosessi aloitettiin jo vuonna 2017 yksityisen terveyspalvelu- 

liiketoiminnan aloittamisessa tarvittavien asiakirjojen valmistelulla. Lupa- 

hakemukseen liitetään muun muassa omavalvontasuunnitelma, lääkehoito- 

suunnitelma ja tarkastuskertomus tilojen tarkastuksesta (Aluehallintovirasto 

2022). Toiminnalle tulee myös määrätä terveyspalveluista sekä lääkehoidosta 

vastaava johtaja (Hyötilä 2022). Lupahakemus jätettiin kesällä 2019 ja samana 

vuonna aluehallintovirasto myönsi luvan yksityisten suun terveydenhuollon 
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palvelujen tuottamiseen TUAS StuDental -liiketoiminnassa. Luvan myötä Turun 

ammattikorkeakoulun suuhygienistikoulutus alkoi tuottaa yksityisiä suun 

terveydenhuollon palveluita ensimmäisenä Suomessa. (Karhuvaara 2021.) 

Ensimmäinen TUAS StuDental -liiketoimintaharjoittelussa toiminut suu- 

hygienistiopiskelijaryhmä käynnisti toiminnan syksyllä 2019. Karhuvaara (2021) 

kertoo, että tuolloin kirjoitettiin muun muassa liiketoimintasuunnitelma. Opiskelijat 

osallistuivat tiiviisti TUAS StuDental -liiketoiminnan kehittämiseen, asiakirjojen 

tekoon ja toiminnan järjestelyihin. Opiskelijat tekivät esimerkiksi TUAS 

StuDentalin lääkehoitosuunnitelman opinnäytetyönä. Karhuvaaran mukaan 

tarkoituksena on, että opiskelijat pääsevät kehittämään itse oppimis- 

ympäristöjään ohjaajien ja opettajien toimiessa mentoreina. (Karhuvaara 2021.) 

Seuraava opiskelijaryhmä aloitti toimintakauden TUAS StuDental -liike- 

toimintaharjoittelussa syksyllä 2020 ja tämän jälkeen toiminta on ollut käynnissä 

jokaisena kevät- ja syyslukukautena 1–2 päivänä viikoittain. Toimintaa kehitetään 

ja arvioidaan jokaisella toimintakaudella opiskelija- ja asiakaspalautteiden avulla. 

Tällä hetkellä palveluita kehitetään ja laajennetaan. (Karhuvaara 2021, Määttälä 

ym. n. d.) 

3.2  TUAS StuDental -liiketoiminnan mahdollisuudet 

Karhuvaara (2021) kertoo, että TUAS StuDental -liiketoiminnan lähtökohtana 

ovat ammattikorkeakoululaissa (932/2014) määrätyt ammattikorkeakoulun 

tehtävät harjoittaa muun muassa tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoimintaa 

sekä tarjota mahdollisuuksia jatkuvaan oppimiseen. TUAS StuDental -liike- 

toiminnan toimintasuunnitelmassa (Hyötilä 2022) mainitaan myös, että alueen 

organisaatioissa on kysyntää koulutuksen monipuoliselle tutkimus- ja palvelu- 

toiminnalle.  

Karhuvaaran (2021) mukaan mahdollisuus uudenlaiseen toimintaan huomattiin, 

kun suuhygienistikoulutus muutti uusiin tiloihin Medisiina D -rakennukseen 

Kupittaan kampusalueelle. Uudet tilat ja laitteet mahdollistivat laajamittaisen 

palveluidentuottamisen ja uutta toiminta- ja harjoitteluympäristöä alettiin kehittää 
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siten, että toiminta vastaa työelämän tarpeita. Uusi toimintaympäristö 

mahdollistaa moniammatillisen yhteistyön ja tutkimus- ja kehittämistoiminnan 

alueen organisaatioiden ja muiden tahojen kanssa. (Karhuvaara 2021.) Hyötilän 

(2022) mukaan TUAS StuDental -liiketoiminnan periaatteena on myös tehostaa 

ammattikorkeakoulun tilojen ja laitteiden käyttöä. 

TUAS StuDental -liiketoiminnan myötä opiskelijoiden oppimismahdollisuudet 

ovat kehittyneet. Karhuvaaran (2021) mukaan yrittäjyysopintoja on voitu 

sisällyttää TUAS StuDental -liiketoiminnassa suoritettavaan työelämä- 

harjoitteluun, jolloin opiskelijoiden terveydenhuollon liiketoimintaosaaminen 

vahvistuu. Karhuvaara (2021) toteaa, että liiketoimintaosaamisen var- 

mistamisella vastataan työelämän tarpeisiin. Laillistetut suuhygienistit voivat 

työskennellä yksityisellä sektorilla joko työntekijöinä tai itsenäisinä 

ammatinharjoittajina (Suomen suuhygienistiliitto 2022). TUAS StuDental -liike- 

toiminta mahdollistaa myös esteettisten suun terveyspalvelujen tuottamisen, 

jolloin opiskelija harjaantuu yksityisellä sektorilla vaadittavissa toimenpiteissä. 

(Karhuvaara 2021, Määttälä ym. n. d.) 

3.3  Palvelut ja kohderyhmä TUAS StuDentalissa 

TUAS StuDental -liiketoiminnassa suun terveydenhoidon palvelut on suunnattu 

yrityksille, yhdistyksille, tutkijoille ja tutkimusryhmille sekä täysi-ikäisille 

yksityishenkilöille.  Aikaa varattaessa asiakkaalla voi olla hammaslääkärin lähete, 

mutta se ei ole pakollista. Opiskelijoiden toteuttamista palveluista ei kuitenkaan 

saa Kela-korvausta. (Määttälä ym. n. d.) 

TUAS StuDentalin palvelutarjontaan kuuluvat ennaltaehkäisevät ja esteettiset 

hammashoidon palvelut. Ennaltaehkäiseviinn palveluihin kuuluvat muun muassa 

hammaskiven poisto, fluorihoidot ja omahoidon ohjaus. Esteettisiin palveluihin 

kuuluvat pinnallisten värjäymien poisto, vastaanottovalkaisu ja hammaskorun 

kiinnitys. Myös puremalihasten manuaalinen rentoutuskäsittely kuuluu 

palveluvalikoimaan. (Turun ammattikorkeakoulu 2022.) Palveluvalikoima on 

laajentumassa tulevan vuoden aikana muun muassa resiini-infiltraatiolla. (Hyötilä 
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2022.) Resiini-infiltraatio on mini-invasiivinen tekniikka, jossa resiini imeytyy 

hammaskudokseen ja auttaa pysäyttämään alkavia kariesleesioita ja parantaa 

kiillemuutosten aiheuttamia esteettisiä haittoja (Nissinen 2019). 

3.4  Moniammatillinen yhteistyö TUAS StuDentalissa 

Turun Kupittaalle on muodostunut vahva suun terveydenhuollon palvelu- 

keskittymä: Alueella järjestetään suuhygienisti- ja hammasteknikkokoulutusta ja 

Turun yliopiston hammaslääketieteen laitos sijaitsee lähellä. TUAS StuDental -

liiketoiminnassa on hyvät mahdollisuudet moniammatilliseen yhteistyöhön. 

Toiminnan tehtävänä on kliinisen tutkimustoiminnan kehittäminen yhteistyössä 

työelämän, yritysten ja yliopistojen kanssa (Hyötilä 2022). Karhuvaara (2021) 

mainitsee, että yksi tavoite ja mahdollisuus on käyttää TUAS StuDental -

oppimisympäristöä suun terveydenhuollon testialustana, missä voidaan toteuttaa 

esimerkiksi kliinistä tilaustutkimusta, kuten instrumenttien testausta yrityksen 

tarpeisiin. 

Lisäksi toiminta Turun ammattikorkeakoulun terveys- ja hyvinvointialojen 

yhteisen Sun hyvä elämä -palvelukonseptin alla tarjoaa mahdollisuuden 

koulutusalojen väliseen yhteistyöhön. Hyötilän (2022) mukaan moniammatillisen 

yhteistoiminnan avulla on mahdollista kehittää toimijoiden tuottamia 

palveluprosesseja sekä toteuttaa ja kehittää niihin liittyvää opetusta ja tutkimusta. 

Tällä hetkellä esimerkiksi kehitetään uutta asiakkaille tarjottavaa palvelua 

yhteistyössä Turun ammattikorkeakoulun hammasteknikkokoulutuksen 

DenTech-hammaslaboratorion kanssa: Tulevaisuudessa asiakkaat voivat tilata 

itselleen valkaisu- ja fluorilusikat Sun hyvä elämä -klinikalta (Hyötilä 2022). 
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4 Opiskelijana TUAS StuDentalissa 

Suuhygienistiopiskelija Diana Buks suoritti kaksi työelämäharjoittelua TUAS 

StuDental -liiketoiminnassa vuoden 2021 aikana ennen valmistumistaan. Hän 

kertoo opinnäytetyötä varten pidetyssä haastattelussa (2021), että paras 

harjoitteluiden tarjoama oppi oli esteettisessä hammashoidossa sekä 

puremalihasten käsittelyssä harjaantuminen. Esteettisiä hammashoidon 

toimenpiteitä, kuten vastaanottovalkaisuja, ei tehdä julkisella sektorilla. TUAS 

StuDental -liiketoiminta mahdollistaa vastaanottovalkaisujen toteuttamisen 

asiakkaille, mikä Buksin mukaan antaa valmiuksia ja varmuutta työnhakuun 

yksityisille hammashuollon klinikoille. Lisäksi Buks toteaa saaneensa rutiinia jo 

ennestään tuttuihin toimenpiteisiin, kuten anti-infektiiviseen hoitoon ja omahoidon 

ohjaukseen. 

Buksin (2021) mukaan toiminta TUAS StuDental -liiketoimintaharjoittelussa 

kannusti myös entistä itsenäisempään ja ammattimaisempaan työotteeseen. 

Myös Karhuvaaran (2021) mukaan opiskelijoiden aiemmin hankittu osaaminen 

kumuloituu ja kehittyy entisestään. TUAS StuDental -liiketoiminta mahdollistaa 

opiskelijoiden osaamisen kehittämisen myös työharjoittelun ulkopuolella. 

Esimerkiksi suuhygienistiopiskelija Sofia Nyström opinnäytetyöryhmänsä kanssa 

on tuotteistanut uuden palvelun Sun hyvä elämä -klinikalle. Nyström (2022) 

kertoo, että ryhmän opinnäytetyöhön on kuulunut resiini-infiltraatio-toimenpiteen 

sisäinen tuotteistaminen, eli toimenpideohjeen ja prosessikuvauksen laatiminen 

sekä palvelun hinnoittelu. Opinnäytetyö on tehty kevään 2022 aikana. Nyström 

(2022) kertoo, että vielä ei ole tiedossa, milloin resiini-infiltraatio tulee Sun hyvä 

elämä -klinikan valikoimaan. Tästä syystä palvelun markkinointia ei ole 

suunniteltu vielä tämän opinnäytetyöprosessin aikana. 
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5 Hyvän artikkelin tunnuspiirteet 

Asiantuntija-artikkelit ovat ammatillista viestintää, jotka noudattavat keskeisimpiä 

tieteellisen kirjoittamisen periaatteita. Käsitteet on hyvä määritellä ja vieraskieliset 

sanat on hyvä korvata yleiskielisillä sanoilla. Jos artikkeli liittyy opinnäytetyöhön, 

artikkeli ei saa olla referaatti opinnäytetyöstä. (Roivas & Karjalainen 2013, 185.) 

Hyvään artikkeliin kuuluu selkeä alku, keskikohta ja loppu. Alussa on tärkeää olla 

johdanto, koska se johdattelee lukijan aiheeseen. Keskikohdassa keskitytään 

siihen, mitä johdannossa on mahdollisesti luvattu kertoa. Artikkelin lopussa voi 

viitata johdantoon, jolloin tekstistä muodostuu kokonaisuus. (Roivas & 

Karjalainen 2013, 184–185.) 

Hyvässä artikkelissa on puhutteleva otsikko, joka kertoo artikkelin ydinsisällön 

herättäen lukijan mielenkiinnon artikkelia kohtaan. Otsikon lisäksi tarvitaan 

ingressi ja väliotsikoita. Ingressi täydentää otsikkoa ja antaa lisätietoa artikkelista. 

Ingressi päättyy aina pisteeseen, mutta otsikko on pisteetön. Väliotsikot ovat 

informatiivisia ja niiden avulla artikkeli on helppo jäsennellä sopiviksi lukupätkiksi.  

(Roivas & Karjalainen 2013, 184, Aalto yliopisto 2021.) 

Jokaisella lehdellä on omat kirjoitusohjeensa, joihin on syytä tutustua. 

Suuhygienisti-lehden kirjoitusohjeiden mukaan artikkelin enimmäispituus on neljä 

A4-liuskaa tai 10 000 merkkiä. Toimittajan kanssa sovitaan artikkelin tarkasta 

pituudesta ja merkkimäärästä. Suositeltu fontti on Times New Roman ja 

merkkikoko on 12 rivivälillä 1. Artikkeliin kuuluvat otsikko, ingressi ja väliotsikot. 

(Suomen Suuhygienistiliitto 2021.) 

Artikkelia voi täydentää mahdollisuuksien mukaan valokuvilla, piirroksilla, 

taulukoilla ja kaaviokuvilla. Kuvatekstit laaditaan artikkelin loppuun, mihin myös 

kuvaajan nimi ilmoitetaan. Artikkelin leipätekstiin ei kirjoiteta viitteitä, mutta 

loppuun laitetaan lähdeluettelo. Lähdeluettelossa ilmoitetaan viisi tärkeintä 

lähdettä aakkosjärjestyksessä kirjoittajan sukunimen mukaan. (Suomen 

Suuhygienistiliitto 2021.) 
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6 Opinnäytetyön tavoitteet, tarkoitus ja kysymykset 

Opinnäytetyön tavoitteena on saada näkyvyyttä TUAS StuDental -liike- 

toiminnassa tarjottaville palveluille sekä tiedottaa uudesta työharjoittelun 

toteutusmallista alan ammattilaisille. Opinnäytetyön tarkoituksena on kirjoittaa 

aiheesta artikkeliluonnos, jota tarjotaan julkaistavaksi Suomen Suuhygienistiliitto 

ry:n ammattijulkaisu Suuhygienisti-lehteen. 

Opinnäytetyössä selvitetään, 

• Mitä Turun ammattikorkeakoulun TUAS StuDental -toiminta on? 

• Miten TUAS StuDental -liiketoimintaharjoittelu lisää opiskelijoiden 

ammattitaitoa? 

• Millainen on hyvä artikkeli? 
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7 Pohdinta 

Opinnäytetyön tarkoituksena oli kirjoittaa artikkeliluonnos TUAS StuDental -

liiketoiminnasta ja tarjota sitä julkaistavaksi Suuhygienisti-lehdessä lukuvuoden 

2021–2022 aikana. Aikataulu kuitenkin pitkittyi ja artikkeliluonnos valmistui vasta 

keväällä 2022. Otimme yhteyttä Suuhygienisti-lehden toimitukseen kevään 

aikana ja tarjosimme artikkelin julkaistavaksi syksyllä. Kevään 2022 aikana 

Suuhygienisti-lehden toimitus kertoi olevansa kiinnostunut julkaisemaan 

artikkelin. Artikkeliluonnoksella on uutuusarvoa, sillä Turun ammatti-

korkeakoulussa alettiin tarjota yksityisen sektorin suun terveyspalveluja 

ensimmäisenä Suomessa eikä uudesta toiminnasta ole ollut julkaisua 

Suuhygienisti-lehdessä.  

Haastattelimme aiheeseen liittyen koulutusvastaavaa, opetussuuhygienistiä ja 

opiskelijoita. Näin onnistuimme saamaan erilaisia näkökulmia TUAS StuDental -

liiketoimintaan liittyen. Tavoitteenamme oli saada työhömme enemmän 

opiskelijanäkökulmaa, mutta haastateltavien saaminen oli hankalaa. Olisimme 

toivoneet enemmän opiskelijoiden näkemyksiä uuden toiminnan vaikutuksista 

ammattiosaamiseen. Yrittäjyys ja terveysliiketoiminta olivat myös meitä 

kiinnostavia näkökulmia, mutta koska TUAS StuDental -liiketoiminta on vasta 

aluillaan Covid 19 -pandemian vuoksi, materiaalia oli heikosti saatavilla. 

Opinnäytetyö toteutettiin osaamisen näyttönä kummankin opinnäytetyön tekijän 

aikaisemman korkeakoulutason tutkinnon vuoksi. Tämä opinnäytetyöprosessi 

osoittautui lopulta luultua haastavammaksi, sillä aiheeseen liittyviä lähteitä oli 

huonosti saatavilla. Käytettävissämme olevia keskeisiä lähteitä olivat vain 

toiminta- ja liiketoimintasuunnitelma sekä henkilökunnan ja opiskelijoiden 

haastattelut. Lisäksi TUAS StuDental -toiminta on vielä niin uutta, että emme 

saaneet konkretiaa aiheen käsittelyyn toivomassamme laajuudessa. 

Artikkeliluonnoksemme on sisällöltään yleisesittely TUAS StuDental -liike-

toiminnasta ja sen mahdollisuuksista. Jatkossa on mahdollista tehdä lisää 

kohdennettuja julkaisuja aiheesta, kun toiminta on vakiintunut ja päässyt 

toteutumaan suunnitellussa laajuudessaan. Tulevaisuudessa ammattikorkea-
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koulun ja ylemmän ammattikorkeakoulun opiskelijat voivat tehdä opinnäytetöitä 

TUAS StuDental -liiketoimintaan liittyen, minkä myötä uusille julkaisuille voi olla 

kysyntää ja niitä voidaan käyttää toiminnan markkinoinnissa. 

Opinnäytetyöprosessi oli haasteistaan huolimatta kiinnostava, sillä osaamisen 

näyttö oli uusi tapa tehdä opinnäytetyö. Käsityksemme ammattikorkeakoulun 

tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminnasta laajeni ja saimme tutustua työhön, 

joka ei tavallisesti opiskelijoille näy. Pääsimme tutustumaan muun muassa 

liiketoiminnan perustamiseen tarvittaviin lupiin ja vaiheisiin sekä siihen, millaista 

kehittämistyötä ammattikorkeakoulussa tehdään, jotta ammattikorkeakoululain 

vaatimukset täyttyvät. 
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